ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  21/2022 - TP

86/2022

86/2022

04/10/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

86/2022
21/2022-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia
28/11/2022

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TRECHO DA RUA SÃO MIGUEL

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ALCIDES BAPTISTA     (6498)

2 PAVIMENTAÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO NAS LATERAIS DA VIA
TRECHO DA RUA SÃO MIGUEL,   COM ÁREA TOTAL DE 457,06
M², TRECHO ENTRE A RUA AFONSO OLIBONI E A RUA 1º DE
MAIO, NO CENTRO DE BANDEIRANTE-SC. INCLUINDO
EXECUÇÃO DE OBRAS COM FORNECMENTO DE MATERIAIS. -
Marca: OBRA

OBR 1,00  0,0000 62.024,66    62.024,66

Total do Fornecedor: 62.024,66

Total Geral: 62.024,66

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  21/2022 - TP

86/2022

86/2022

04/10/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.010.4.4.90.00.00.00.00.00 (119),  1.010.4.4.90.00.00.00.00.00 (132)

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal